А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2021 года
№

   57

 О внесении изменения в календарный план

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

города Костромы на 2021 год

На основании обращения Думы города Костромы от 13 января 2021 года

о внесении изменений в календарный план физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий города Костромы на 2021 год, в соответствии с Порядком формирования и

утверждения календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий

города Костромы, утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 27

июня 2013 года № 1394, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в раздел 3 «Физкультурные мероприятия по месту жительства граждан и

физкультурно-оздоровительные мероприятия в городе Костроме» календарного плана

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Костромы на 2021 год,

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 27 ноября 2020 года

№ 2270, изменение, дополнив его строкой 6.1 следующего содержания:

«

6.1.

Десятое городское первенство на

призы Думы города Костромы по

оздоровительному бегу на лыжах,

посвященное памяти заслуженного

работника физической культуры

Российской Федерации, депутата

Костромского городского Совета

народных депутатов Замятина

Александра Николаевича

февраль

место проведения

определяется

организатором

мероприятия

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                А. В. Смирнов